OFÍCIO VEREADOR n° 2481/2013
São Roque, 14 de outubro de 2013.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a implantação de 02 (duas) lombadas, uma no começo da Estrada Condor, próximo as casinhas na curva, e uma na Estrada Romão Dias Góes, Bairro Guaçu II, próximo ao bar da Jurema conforme fotos anexas.

A presente solicitação visa coibir os veículos que tem trafegado em alta velocidade naquele local, fato que tem colocado em risco a segurança dos munícipes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor de Obras da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2013 - 14:04:54 08406/2013/tof